NANDA PRAYOGA - [INDRAGIRIHILIR.NETWORKS.CO.ID](http://INDRAGIRIHILIR.NETWORKS.CO.ID)

Apr 4, 2024 - 09:36

Tembilahan - Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan membagikan Menu Sahur dan Berbuka Puasa hingga Extra Fooding bagi Warga Binaan Pemasyarakatan (WBP) di Bulan Ramadhan 1445 Hijriah, Rabu (03/04/2024). Memasuki penghujung Puasa Ramadhan ini, tampak Menu Sahur kali ini yaitu nasi putih dengan lauk ikan goreng cabe hijau lengkap dengan tumis sayur kol kacang panjang. Sedangkan Menu Berbuka Puasa yakni Nasi Putih dengan sop ayam kentang serta semangka.